EDITAL Nº 95/2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Professor Área II - Habilitação em Língua Portuguesa e Professor Área II - Habilitação em Língua Estrangeira Moderna - Inglês, conforme Edital Nº 77/2024:

PROFESSOR ÁREA II - HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATA

	1°
	VERA LUCIA LISBOA BORGES

	2°
	CELIA FATIMA DA SILVEIRA

	3°
	CARLA ALVES PAIM

	4°
	SILVANA DE FATIMA GOMES MAINERI

	5°
	JANETE RODRIGUES FERREIRA

	6°
	CLARICE LIGABUE BORGES

	7°
	TAISE MULITERNO PINTO

	8°
	PATRICIA RIBEIRO ALVES

	9°
	REJANE CERON ATHAYDES

	10°
	ROSE MARI PAIM BONELLA

	11°
	ERONI DE FATIMA BORBA DUTRA

	12°
	ANDRESA DE FATIMA BORGES DA LUZ

	13°
	ANDREZA VICENZI LONGHI

	14°
	JUCELI LIMA BOEIRA LISBOA

	15°
	NICHOLE MARIA NACKES RAMOS

	16°
	BRUNA MACIEL SALVADOR

	17°
	NICOLLY VITORIA NERY BOEIRA

PROFESSOR ÁREA II - HABILITAÇÃO EM LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA-INGLÊS

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATA

	1°
	NICOLLY VITORIA NERY BOEIRA

Vacaria – RS, 11 de março de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal